

Dodatok č. 3 k ZMLUVE O DIELO č. 20210415

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

Čl. 1

Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Sídlo:
Štatutárny orgán:
Osoby oprávnené rokovať
vo veciach technických:
IČO:
DIČ:
E – mail:
Web:

Obec Brekov
Brekov 226, 066 01 Humenné
Ing. Radoslav Nemec, starosta obce

Ing. Radoslav Nemec, starosta obce
00322831
2021232455
obec@brekov.sk
www.brekov.sk

1.2 Zhotoviteľ

Obchodné meno:
Sídlo:
Štatutárny zástupca:
Osoby oprávnené rokovať
vo veciach zmluvných:
vo veciach technických:
Bankové spojenie:
IBAN:
IČO:
DIČ:
IČO DPH:
Telefón:
E – mail:
Zapísaný:

NOVICOM s.r.o.
Slivník 61, 076 12 Slivník
Ing. Peter Novák, konateľ spoločnosti

Ing. Peter Novák
Ing. Radovan Novák
Slovenská sporiteľňa, a.s.
SK84 0900 0000 0005 5256 2677
36591891
2022001465
SK2022001465
056/6685305
novicom@novicom.sk
v OR OS Košice I., oddiel: Sro, vložka č.: 16420/V

Čl. 2 Predmet dodatku

2.1 Predmetom tohto dodatku č. 3 k Zmluve o dielo č. 20210415 zo dňa 22.04.2021 je úprava zmluvných dojednaní týkajúcich sa ceny a rozsahu prác z dôvodu vyžiadania si naviac prác objednávatelom počas realizácie diela „Rekonštrukcia ciest a vybudovanie chodníkov za účelom zlepšenia dostupnosti služieb v obci Brekov“:

Predmetom tohto Dodatku č. 3 je teda navýšenie ceny diela pre dopĺňujúce stavebné práce, ktorých potreba vyplynula dodatočne.

Cena dopĺňujúcich naviac prác v znení tohto dodatku, ktorých kalkulácia vo forme rozpočtu tvorí prílohu tohto dodatku, predstavuje:

Cena bez DPH	3 677,01 €
DPH 20 %	735,40 €
Cena vrátane DPH	4 412,41 €

V zmysle vyššie uvedeného sa preto mení a dopĺňa Čl. 5 Cena predmetu zmluvy, bod 5.2 a jeho nové znenie je nasledovné:

Čl. 5 Cena predmetu zmluvy

5.2 Cenu je možné zmeniť v priebehu realizácie diela iba v prípade zmeny sadzby DPH zákonom a na základe písomných dodatkov k tejto zmluve.

Cena diela je:	
Cena bez DPH	104 508,83 EUR
DPH 20 %	20 901,76 EUR
Celková cena diela	125 410,59 EUR

Čl. 3 Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia objednávateľom.
- 3.2 Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 3 k Zmluve o dielo č. 20210415 je rozpočet, ktorý obsahuje objednávateľom požadované navyše práce.
- 3.3 Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 20210415 v znení všetkých dodatkov ostávajú v platnosti.
- 3.3 Tento dodatok je vyhotovený v 3 exemplároch, z ktorých 2x je pre objednávateľa a 1x pre zhotoviteľa.

V Brekove, dňa 21.03.2022

Za objednávateľa:

V Slivníku, dňa 21.03.2022

Za zhotoviteľa:

NOVICOM/s.r.o.
076 12 SLIVNÍK 61
IČO: 36 591 891
IČDPH: SK2077091465

Ing. Radoslav Nemec, starosta obce

Ing. Peter Novák, konateľ spoločnosti

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: **Stavba: Rekonštrukcia ciest a vybudovanie chodníkov za účelom zlepšenia dostupnosti služieb v obci Brekov**

JKSO: **Práce navyiac**
Miesto: **Brekov**

KS:
Dátum: **21.3.2022**

Objednávateľ:
Obec Brekov, Brekov 226, 066 01 Humenné

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO: **36591891**
IČ DPH: **SK2022001465**

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Jaroslav Stoklas

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 677,01
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	20,00%	3 677,01	735,40
Cena s DPH v EUR			4 412,41

Projektant _____ Spracovateľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ _____ Zhotoviteľ _____

NOVICOM s.r.o.
076 12 SLIVNIK 61
IČO: 36591 891
IČDPH: SK2022001465

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Rekonštrukcia ciest a vybudovanie chodníkov za účelom zlepšenia dostupnosti služieb v obci Brekov

Miesto: Brekov

Dátum: 21.03.2022

Objednávateľ: Obec Brekov, Brekov 226, 066 01 Humenné
Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Projektant:
Spracovateľ: Ing. Jaroslav Stoklas

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		3 677,01	4 412,41
01	Múrik	3 677,01	4 412,41

NOVICOM s.r.o.
076 12 SLIVNÍK 61
IČO: 36 591 891
IČDPH: SK2122001463

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ciest a vybudovanie chodníkov za účelom zlepšenia dostupnosti služieb v
obci Brekov

Objekt:

01 - Múrik

JKSO:

Miesto: Brekov

KS:

Dátum: 21.03.2022

Objednávateľ:

Obec Brekov, Brekov 226, 066 01 Humenné

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jaroslav Stoklas

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 677,01

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

3 677,01

20,00%

735,40

Cena s DPH

v EUR

4 412,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

NOVICOM s.r.o.
076 12 SLIVNÍK 61
IČO: 36591891
IČDPH: SK2022001465

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia ciest a vybudovanie chodníkov za účelom zlepšenia dostupnosti služieb v obci Brekov

Objekt: **01 - Múrik**

Miesto: Brekov
Objednávateľ: Obec Brekov, Brekov 226, 066 01 Humenné
Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Dátum: 21.03.2022
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Jaroslav Stoklas

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 677,01

HSV - Práce a dodávky HSV

3 677,01

1 - Zemné práce

462,37

2 - Zakladanie

2 270,09

5 - Komunikácie

83,06

99 - Presun hmôt HSV

861,49

NOVICOM s.r.o.
076 12 SLIVNÍK 61
IČO: 36 591 891
IČDPH: SK2002001465

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia ciest a vybudovanie chodníkov za účelom zlepšenia dostupnosti služieb v
obci Brekov

Objekt: **01 - Múrik**

Miesto: Brekov
Objednávateľ: Obec Brekov, Brekov 226, 066 01 Humenné
Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Dátum: 21.03.2022

Projektant:
Spracovateľ: Ing. Jaroslav Stoklas

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 677,01

D HSV Práce a dodávky HSV

3 677,01

D 1 Zemné práce

462,37

55	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	11,600	29,84	346,14
56	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnanim dna v hornine 3	m3	11,600	8,44	97,90
57	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	11,600	1,58	18,33

D 2 Zakladanie

2 270,09

58	K	274271302	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 250 mm	m3	7,250	173,29	1 256,35
59	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	9,280	95,32	884,57
60	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,098	1 318,11	129,17

D 5 Komunikácie

83,06

61	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	23,200	3,58	83,06
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

D 99 Presun hmôt HSV

861,49

62	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	40,829	13,04	532,41
63	K	998011018.S	Priplatok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	40,829	7,36	300,50
64	K	998011019.S	Priplatok (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu za každých ďalších aj začatých 5000 m	t	40,829	0,70	28,58

NOVICOM s.r.o.
076 12 SLIVNÍK 61
IČO: 36/591 891
IČDPH: SK2022001465